
О внесении изменений в состав городской комиссии по проведению Всероссий-

ской переписи населения 2020 года на территории города Новосибирска 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в мэрии города Новосибирска, руково-

дствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав городской комиссии по проведению Всероссийской пе-

реписи населения 2020 года на территории города Новосибирска, утвержденный 

постановлением мэрии города Новосибирска от 15.05.2019 № 1703, следующие 

изменения: 

1.1. Вывести из состава Клемешова Олега Петровича. 

1.2. Ввести в состав: 

Гриба Александра Владимировича - главу администрации Ленинского района 

города Новосибирска. 

1.3. Указать должность члена комиссии Терешковой Анны Васильевны – 

заместитель мэра города Новосибирска – начальник департамента культуры, 

спорта и молодежной политики мэрии города Новосибирска. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Захарова Г. П. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     19.12.2019  №       4607     

 


